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
e posto auto coperto. APE 
richiesta

appartamento arredato di 
95 mq dotato di cantina e 
posto auto scoperto; sala, 
cucinino con tinello, due 
ampie camere, bagno. APE 
richiesta

bilocale arredato bene di 45 
mq, ristrutturato pochi anni 
fa;  piano terra con piccola 
corte. APE richiesta

A741
CENTRO

AZ2998
CAMERATA PICENA

AZ2449
CENTRO

AZ3000
PALOMBARE

AZ2825 
RIONE ADRIATICO

AZ2344
 RIONE ADRIATICO

U191 
CENTRALISSIMO 

ufficio di ampia metratu-
ra con doppio ingresso, 7 
stanze, archivio, 2 bagni. 
Luminosissimo, buone 
condizioni interne, riscal-
damento autonomo. APE 
richiesta



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3297: BORGO RODI 
vendiamo app.to di mq 120 al secon-
do piano con ascensore di un edifi -
cio ristrutturato fi ne 2014 composto 
da: ingresso ampio salone cucina 
abitabile un bagno tre camere due 
balconi abitabili oltre a garage sin-
golo e cantina fi nestrata. Riscalda-
mento con contabilizzatori di calore. 
APE A2
Euro 200.000 trattabili

A3226: VICINANZE PASSETTO 

A3266 - ANCONA ZONA VIA S. MARGHERITA 

vendiamo app.to di mq 169 con bellis-
sima vista mare composto da: ingresso 
salone ampio con camino tinello ampio 
con camino e cucinotto 4 camere 2 ba-
gni 1 balcone perimetrale ripostigli ac-
cesso al sottotetto mi mq 80 dall’interno 
dell app.to 2 cantine 1 garage singolo 
mq 27 e giardino di proprietà. Ottimo po-
tenziale da rivedere internamente infi ssi 
nuovi. classe energ. G

vendiamo panoramico appartamen-
to di mq.150 attualmente suddiviso in 
ingresso,salone doppio con accesso al ter-
razzo di mq.120 con vista mare, studio o 4° 
camera, cucina abitabile con accesso al giar-
dino di mq.40 CON INGRESSO INDIPEN-
DENTE ,due camerette,1 matrimonaile con 
bagno interno, bagno principale, cantine e 
posto auto interno, bagni nuovi, infi ssi esterni 
in Pvc. Ape in fase di richiesta € 350.000,00

A3292 - ANCONA PASSO VARANO 
vendiamo appartamento in casa colonica su due piani oltre 
a soppalco abitabile il tutto per complessivi circa 90 mq. net-
ti completamente ristrutturato, oltre a giardino di circa 350 
mq.recintato e in parte pavimentato , ampio parcheggio pri-
vato in corte condominiale, L’immobile è suddiviso al piano 
terra da un ingresso, indipendente sul soggiorno con angolo 
cottura, 1 bagno di servizio e accesso alla corte retrostante 
collegata con la scala interna al piano primo troviamo due 
camere servite dal bagno principale, ulteriore camera o stu-
dio si trova al piano soppalco, rifi niture ottime contesto tran-
quillo e riservato ape in fase di richiesta € 200.000,00 tratt. 

A3296: QUARTIERE ADRIATICO 
vendiamo app.to ristrutturato , panoramico vi-
sta città ,monte Conero di mq 80 composto da: 
ingresso soggiorno ampio con cucina a vista 
con accesso a terrazzino abitabile un bagno un 
ripostiglio due camere matrimoniali un balcone 
e garage.  Rifi niture di pregio luminosissimo 
impianti nuovi mai abitato classe energ. in fase 
di richiesta euro 190.000 trattabili. Detrazioni 
fi scali per acquirente sui lavori eseguiti possi-
bilità di accollo mutuo 104.000 rata 390 mese 

A3293: VICINANZE VIA VENETO 
vendiamo prestigioso appartamento 
completamente ristrutturato compo-
sto da : ingresso soggiorno cucina 
abitabile tinello una camera matri-
moniale con ampia cabina armadio 
una cameretta due bagni tre balco-
ni climatizzato impianto d’allarme e 
porta blindata ad 270.000,00 tratta-
bili € Ape in fase di richiesta

A3299: ANCONA GHETTARELLO 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

vendiamo app.to di mq 80 ristrutturato sito 
al piano primo sviluppato su due livelli P1: 
ingresso salone, cucinotto con accesso 
alla terrazza panoramicissima vista mare 
di mq 13 P2: una matrimoniale con cabina 
armadio, una singola, un bagno. PT locale 
di complessivi mq 68 adibiti a garage con 
bagno (possibilità di ricavare anche una 
tavernetta). Euro 158.000 trattabili clas-
se energ. in fase di richiesta

A3289 ANCONA POSATORA 
vendiamo attico mq 110 composto da 
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
secondo salone con cucina, tre camere, due 
bagni e ampia terrazza panoramica.
Euro 156.000.

Auguri di Buon Natale
e Felice Anno Nuovo

Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteott i  79 -  Ancona
immobi3@libero.it

071 206854
338 6363937
3311124080

Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3892 - IN ZONA SEMICENTRALE 

A3931 - GRAZIE 

A3769 – PIETRALACROCE 

Proponiamo appartamento di 
mq 120 al piano terzo ed ultimo, 
con ascensore, composto da in-
gresso, grande salone, cucina 
abitabile, due camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio e balco-
ne. 
Completa la proprietà un posto 
auto. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: G. 
Prezzo: € 120.000 trattabili. 

In buon contesto fuori dal traffi -
co e con giardino condominiale, 
vendiamo appartamento subito 
abitabile di mq 85, posto al piano 
rialzato, composto da ingresso, 
sala, cucina abitabile con acces-
so a balcone, 3 camere da letto, 
bagno fi nestrato con box doccia, 
ampia cantina fi nestrata. Facilità 
di parcheggio. Ottimo per uso 
investimento. Libero subito. Si 
vende ammobiliato. 
Termo autonomo. 
Classe energetica G. 
Richiesta 110.000 euro tratta-
bili. 

In piccola palazzina con stu-
penda vista mare, proponiamo 
appartamento al piano ultimo 
(attico) di mq 135 con terraz-
zo abitabile a livello di mq 40, 
composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, tre camere, due 
bagni, con annessi cantina e due 
posti auto nel garage comune. 
Termo autonomo. 
Classe energetica: F. 
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www.eurocasanetwork.com CONSULENZA ITALIA Srls

Via Flaminia, 551
60015 Falconara M.

071 9175806   071 9174405

CAMERATA PICENA 
In posizione collinare e panoramica 
villa singola di recente costruzione, 
260 mq calpestabili con garage, ta-
verna ed ampio giardino con alberi da 
frutto. Ottime condizioni, classe ener-
getica C Euro 270.000.

CASTELFERRETTI 
In posizione tranquilla a poca distanza 
dal centro, villa bifamiliare composta da 
due appartamenti ognuno con ingresso 
indipendente. Ampia corte piantumata, 
garage e taverna. Euro 280.000.

MONTEMARCIANO- FRONTE MARE 
Villa indipendente libera su tre lati, divisa in 
due appartamenti. Piano terra ampio salone 
con cucina, camera e bagno (possibilità di 
realizzare la seconda camera). Piano primo e 
secondo salone con cucina, tre camere, due 
bagni e ampia terrazza panoramica.
Euro 156.000.

Auguri di Buon Natale
e Felice Anno Nuovo



... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

VENDIAMO APP. DI MQ90 LUMINOSO. INGRESSO 
A PIANO RIALZATO ESPOSIZIONE DELL’APPARTA-
MENTO AL TERZO PIANO. ZONA GIORNO: CUCINA, 
SALA CON BALCONE COMUNICANTE. ZONA NOT-
TE: 2 CAMERE SINGOLE, 1 DOPPIA CON BALCO-
NE, 2 BAGNI, CANTINA. - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO NUDA PROPRIETA DI MQ 60 CA 
- PIANO 1 - SALA, CUCINA ABITABILE - CA-
MERA MATRIMONIALE - BAGNO - ARMADI 
A MURO - BALCONE - SOFFITTA - OTTIMO 
STATO DI MANUTENZIONE -€ 50.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0 

MQ. 120: INGR. SALONE, CUCININO-TI-
NELLO, 3 CAMERE, BAGNO, RIP./LAVAN-
DERIA, CANTINA USO GARAGE+ POSTO 
AUTO. EST. TUTTO IN BUONE CONDI-
ZIONI. MOLTO LUMINOSO. TERMO AUT. 
€109.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO LOCALE CON DESTINAZIO-
NE D’USO C1 (COMMERCIALE), MQ85. 
AMPIO INGRESSO, SUDDIVISO IN DUE 
LOCALI OLTRE AL BAGNO. PASSO CAR-
RABILE. A SOLI €59.000 TRATTABILI!!! - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO IN PALAZZO SIGNORILE APPARTAMEN-
TO AL 1 PIANO CON ASCENSORE DI MQ 107 - SALA, 
AMPIA CUCINA ABITABILE CON BALCONE, 3 CAME-
RE , 2 BAGNI , CANTINA , POSTO AUTO CONDOMI-
NIALE - PAVIMENTI PARQUET E BUONA DIVISIONE 
INTERNA € 140.000 PREZZO TRATTABILE - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

PANORAMICO, APPARTAMENTO LUMINOSO 
ALL’ULTIMO PIANO, 2^ P., INGRESSO, CUCINA, 
SALONE DOPPIO, 2 CAMERE MATR. CON POS-
SIBILITA’ DELLA CAMERETTA, BAGNO. BALCO-
NE, SOFFITTA GARAGE, PREZZO TRATTABILE 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

PP. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO DI 
MQ. 115 AL P. 2^. INGRESSO, SALONE, CUCINA 
AB., 3 CAMERE, BAGNO, BALCONI E SOFF. PA-
VIMENTI CERAMICA E PORTE NUOVE. TERMO 
AUTONOMO. PORT.BLINDATO. €95.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Energeti-
ca (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO IN POSIZIONE 
TRANQUILLA E RISERVATA DA PERSONA-
LIZZARE INTERNAMENTE - SALA, CUCINA 
ABITABILE, BALCONE, 2 CAMERE, BAGNO, 
RIPOSTIGLIO, CANTINA - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
0

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIA-
MO OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO 
CON BUONE RIFINITURE - SALA CON CUCINA 
A VISTA IN MURATURA, BALCONE, 2 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO LAVANDERIA , CANTI-
NA , ABITABILE SUBITO !!!!! - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

CON RIFINITURE INTERNE DI ALTO LIVELLO 
ANNO 2015. ZONA TRANQUILA, AMPIO SALONE, 
CUCINA, 2 CAMERE DOPPIE, BAGNO. 2 ARMADI 
A MURO. AMPIO BALCONE CON ANGOLO LA-
VANDERIA ATTREZZATA CHIUSA. € 170.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO CON GIARDINO. SALONE, CUCI-
NA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIP., GARAGE. HA ANCHE 
UN TERRAZZO A LIVELLO DI MQ. 35. CONDOMINIO 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ESTERNA-
MENTE NEL 2016. DA NON PERDERE!!! PER INFOR-
MAZIONI TEL. UFF. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata 

VENDIAMO IN ESCLUSIVA APPARTAMENTO VIA 
CAMERANO ULTIMO PIANO - SALA, CUCINA ABI-
TABILE CON BALCONE VERANDATO, 2 AMPIE CA-
MERE, STUDIO CON FINESTRA, BAGNO, ARMADI 
A MURO , BALCONE - LUMINO E PANORAMICO 
- OTTIMA DIVISIONE € 70.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

RISTRUTTURATO ANNI 2000, INGRESSO 
SALA, CUCININO, 2 CAMERE DOPPIE CON 
BAGNO FINESTRATO CON BOX DOCCIA. 
TERRAZZINO E CANTINA. FACILITA’ DI PAR-
CHEGGIO. ZONA SILENZIOSA. € 68.000 NON 
TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

CON INGRESSO INDIPENDENTE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO. INGR.SALONE CON 
ATTIGUO CUCINOTTO, BAGNO, CAMERA MATRI-
MONIALE E CAMERETTA. PICCOLA CORTE USO 
PRIVATO E GIARDINO X 3 CONDOMINI. MOLTO 
CARINO. €93.000. - In corso di classificazione - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata 

P.1^ COMPLETO DI CANTINA E BALCONE. 
COMPOSTO DA INGRESSO, SALA, CUCI-
NA GRANDE, 2 CAMERE ENTRAMBI MA-
TRIMONIALI. RIFINITURE DELL’EPOCA. € 
69.000 TR. - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

FRONTE MARE, MQ65, 2°P,TA, ARRED. COM-
POSTO DA: INGR.-SOGGIORNO, BALCONE, 
CUCINOTTO, 2 CAMERE, 1 MATR. ED 1 SIN-
GOLA, BAGNO, TERRAZZO DI MQ30 META’ 
VERANDATO CON CAMINO. L’IMMOBILE E’ IN 
OTTIMO STATO. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

3717.0 ZONA REGIONE

3814.0 ZONA GRAZIE

3807.0 APP. 3^ P. CON ASCENSORE

3719.0 VIA MAGGINI

3815.0 ZONA VIA PESARO

3651.0 PINOCCHIO

3833.0 ZONA PIANO

3829.0 ZONA FORTE SCRIMA

3822.0 ZONA PINOCCHIO

3710.0 TUTTO COMPLETAMENTE NUOVO

3836.0 PIETRALACROCE

3809.0 VENDIAMO IN ESCLUSIVA

3607.0 GRAZIOSO

3761.0 APPARTAMENTO

3844.0 APPARTAMENTO 3676.0 MARCELLI

 € 93.000 € 170.000  € 109.000

 € 95.000

 € 68.000

 € 69.000 tr

 € 59.000 tr  € 70.000 

 € 140.000tr € 50.000



Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5364 PINOCCHIO
VIA COLLODI: 
in esclusiva vendiamo 
appartamento di 100 
mq circa posto al 1° pia-
no rialzato su palazzina 
di 9 famiglie, composto 
da ingresso, cucina con 
balcone lungo, sala, 2 
camere matrimoniali 
(possibile terza camera 
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